PODER TEGISTATIVO

cÂuam uurutcrpAt DE TABUTEIRo Do NoRTE
16e tEGtStÁTURA - 1c BtÊNtO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

rNDrcAÇÃo Ne oo1l2o22

O Vereador FRANCISCO EDIVAN GURGEL DA COSTA da

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da

Câmara, que envie ofício ao Prefeito Municipal, solicitando ao Secretário

de Agricultura e Recursos Hídricos, analisar a possibilidade de contratação

de uma empresa para instalação do poço Profundo da Pedra Preta da

profundidade de 305 metros e dos demais Poços do Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 18 de janeiro de 2022.

fíp» (,sb €t'úY q-te q4/ lo Cr)6
FnÃrutlsco EDIVAN GURGEL6A COyÍA

Vereador

DA COSTA da

Rua Maia Alarcon, 371 - centro - Íel. (88) 3424.2o34 - www.cmtabulêiro.ce.gov.br

E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabul€iro do Norte/CE - 62960.000